
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАН О ВЛЕН И Е

СЗ, ?£>, Л Ы З  №
с. Троицкое

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование совре­
менной городской среды на территории сельского поселения «Село Троиц­
кое» Нанайского муниципального района Хабаровского края» в рамках реа­
лизации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской сре­
ды», утверждённую постановлением администрации сельского поселения 
«Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края от
29.12.2017 № 102

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на территории сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района Хабаровского края» в рамках реализа­
ции приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», 
утверждённую постановлением администрации сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края от
29.12.2017 № 102 (в ред. от 26.11.2019 № 80, от 29.06.2020 № 29, от 
27.08.2020 № 42) следующие изменения:

1) строку 8 паспорта муниципальной программы изложить в следую­
щей редакции:
________«_______________________
Объемы бюджетных ассиг­
нований муниципальной 
программы

Общий объем средств, направляемых на реали­
зацию муниципальной программы, составляет 
____тыс. рублей*, из них:
____тыс. руб. за счет средств муниципального
образования;
____тыс. рублей за счёт средств краевого бюд­
жета;
____тыс. рублей за счет безвозмездных поступ­
лений в бюджет муниципального образования.
В том числе по годам:
2018 год -  1720,83 тыс. руб.
2019 год -  7745,85 тыс. руб.

000721 * X. к. т. 2017 г. Зак. 1448. Тираж 1000 экз.



2020 год -  5145,06 тыс. руб.
2021год -  3015,39 тыс. руб.
2022-2024 год_____-  тыс. руб.
из них: объем финансирования Программы из 
бюджета сельского поселения-1389,15 тыс. 
рублей, в том числе по годам:
2018 год -  350,00 тыс. рублей
2019 год -  500,00 тыс. рублей
2020 год -  509,00 тыс. рублей
2021 год -30,15 тыс. рублей
2022 год- тыс, рублей
из бюджетов других уровней -  16237,98 тыс. 
рублей, в том числе по годам:
2018 год -  1370,83 тыс. рублей
2019 год -  7245,85 тыс. рублей
2020 год -  4636,06 тыс. рублей
2021 год -  2985,24 тыс. рублей
2022 год - ____ тыс. рублей
200,00 тыс. рублей за счет безвозмездных 
поступлений в бюджет муниципального обра­
зования, в том числе по годам:
2018 год -  0,00 тыс. рублей
2019 год -  0,00 тыс. рублей
2020 год -  0,00 тыс. рублей
2021 год - ____ тыс. рублей

__________________________2022 год - _____ тыс, рублей________________
» .

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муници­
пального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте ад­
министрации сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муници­
пального района Хабаровского края в информационно - телекоммуникацион­
ной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
главного специалиста администрации сельского поселения Коноплёву О.В.

Глава сельского поселения Е.Г. Архипова


